UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP

V/v trả lời xác minh hộ tịch

Sơn Hà, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi: UBND phường Nghĩa Lộ

UBND xã Sơn Hà nhận được Công văn số 1111/UBND-NC ngày

07/10/2025 của UBND phường Nghĩa Lộ về việc phối hợp kiểm tra, xác minh

thông tin đăng ký khai sinh của bà Trần Thị Thạnh, sinh ngày 14/01/1981, cư trú

tại phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Sơn Hà phúc đáp như sau:

Qua tra lục sổ khai sinh, đến thời điểm hiện tại không tìm thấy việc đăng

ký khai sinh của công dân Trần Thị Thạnh, sinh ngày 14/01/1981 tại UBND xã

Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Sơn Hà trả lời để UBND phường Nghĩa Lộ có cơ sở đăng ký

khai sinh cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã:

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-10-13T11:02:06+0700

		2025-10-13T11:02:06+0700

		2025-10-13T11:02:06+0700

		2025-10-13T11:03:40+0700